АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

11 января 2012г.                                                                                     № 2

                                                                                                                 Экз №____

 Об утверждении Положения об учётной политике МКУ «Управление

делами»Администрации муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

 В соответствии с требованиями ПБУ1 «Учётная политика организаций»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации и действующим федеральным

законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение об учётной политике МКУ «Управление

делами» Администрации муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на

2012 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете

«Новости поселения»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                          Г.В.Фалова